
Zarządzenie nr 7/2018 
Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 05.01.2018 
 

w sprawie:  podziału środków finansowych w ramach dotacji na wsparcie realizacji zadań  
                      własnych gminy w zakresie oświaty, edukacji i wychowania. 

 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt. 14, art.11 ust.1 pkt.1 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie z dnia 24 kwietnia 2003 roku (tj. Dz.U. z 2016 poz.1817) Prezydent Miasta 

Ciechanów zarządza co następuje: 

                                                                                  §1. 

Po przeprowadzeniu otwartego konkursu ofert przyznaje się środki finansowe w formie 

dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2018 roku: 

 

Zadanie I. Realizacja Programów edukacyjnych dla uczniów szkół miejskich o charakterze 

sportowo –rekreacyjnym i turystyczno-krajoznawczym 

 

1. Uczniowski Klub Sportowy OLIMPIKUS         3 500 zł 

„Realizacja zajęć ogólnorozwojowych z elementami turystyki 

 rowerowej i edukacji prozdrowotnej” 

2. Uczniowski Klub Sportowy ATAK        7 500 zł  

„Zajęcia ogólnorozwojowe: piłka nożna, siatkówka” 

3. Uczniowski Klub Sportowy NIKE        7 500 zł  

„Ruch to zdrowie” 

4. Szkolny Klub Sportowy TRÓJKA        8 000 zł  

„zajęcia rekreacyjno-sportowe z piłki nożnej i Taekwondo” 

5. Uczniowski Klub Sportowy SPRING       2 500 zł 

„Realizacja programu edukacyjno-rekreacyjnego Sprawny Maluch” 

6. Uczniowski Klub Sportowy JEDYNKA       6 000 zł 

„Realizacja zajęć  z siatkówki dla dziewcząt” 

 

 

                                                                                §2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

/-/ Krzysztof Kosiński 

Prezydent Miasta Ciechanów 


